[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ТО ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ

В ИЗОБИЛЬНЕНСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ

ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ОТЧЁТНО-ВЫБОРНОЕ СОБРАНИЕ

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

«29» марта 2019 года

№ 1

О выборах председателя первичной профсоюзной организации отдела образования администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края
Отчётно-выборное собрание первичной профсоюзной организации отдела образования администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать председателем первичной профсоюзной организации отдела образования администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края    Чернову Наталью Анатольевну.
Голосовали: «за» 33, «против» 0, «воздержался» 0.
Председатель первичной

профсоюзной организации                                                        Н.А. Чернова